Inexigibilidade de Licitação Nº PCS-IL-01.090226-SESA – 
Objeto: Locação de um prédio destinado ao funcionamento Central de Abastecimento Farmacêutico- CAF da 
Secretaria de Saúde do Município de Santa Quitéria/CE – Contratado: Liduina Dalva Freitas Martins, CPF nº 
***.607.093.-** – Valor: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais) – Data da Assinatura do Contrato: 10/02/2026 – Vigência: 12 
(doze) meses – Fundamentação Legal: §Único, Art. 72, c/c inciso II, Art. 94, Lei Federal nº 14.133/21 – Signatários: Ana 
Patrícia Sousa Ximenes (CONTRATANTE); Liduina Dalva Freitas Martins (CONTRATADA).